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Kluci do 7 500 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 42 Maxmilián Třasák Aš 2005 2,45
2 18 Jan Novák Aš 2006 3,05
3 56 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 2006 3,08

Holky do 7 800 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 8 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 2,37
2 12 Natálie Raithelová LK Jasan Aš 2005 2,52

3-4 17 Dora Křístková LK Jasan Aš 2006 3,16
3-4 23 Viktorie Dobešová LK Jasan Aš 2006 3,16

2 Jiřina Hemplová LK Jasan Aš 2008 DNS

Kluci 8-10 800 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 49 Pavel Kokoř LK Jasan Aš 2002 4,42
2 3 Jakub Kytka Ašští bajkeři 2002 4,53
3 54 Filip Štecher LK Jasan Aš 2003 4,55

Holky 8-10 800 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 16 Anna Rychlíková LK Jasan Aš 2003 5,04
2 15 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 5,23
3 24 Eliška Dolejšová LK Jasan Aš 2003 5,38
4 14 Eliška Cizlerová LK Jasan Aš 2002 5,57

Kluci 11-12 1600 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 63 Jakub Walchetseder LK Jasan Aš 1999 6,31
2 55 Jan Novotný LK Jasan Aš 1999 6,40
3 82 Jakub Řezáč Ašští bajkeři 1999 7,02
4 52 Lukáš Třasák LK Jasan Aš 1999 7,10
5 51 Maxmilián Dobeš LK Jasan Aš 2000 7,13
6 2 Jan Mezulianik Ašští bajkeři 1999 7,41
7 62 Jakub Dolejš LK Jasan Aš 2000 9,44

Holky 11-12 1600 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 1 Jindřiška Hemplová LK Jasan Aš 2000 6,58
2 3 Veronika Čechová LK Jasan Aš 1999 7,34

Kluci 13-14 2400 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 53 Petr Hannsmann LK Jasan Aš 1998 8,43
2 67 Adam Müller LK Jasan Aš 1997 8,44
3 21 Filip Bajcár LK Jasan Aš 1998 10,07
4 45 Bryan Hejzek LK Jasan Aš 1998 10,55

Holky 13-14 2400 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
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muži celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 1 Richard Janošík AS Marathon Plzeň 1988 M19-39 1,23,06 20
2 1 65 Slávek Švejdar Tri Atlet Karlovy Vary 1971 M40-49 1,23,33 19
3 2 47 Miroslav Švehla Tri Atlet Karlovy Vary 1966 M40-49 1,29,53 18
4 2 69 Radek Fišer Březová 1985 M19-39 1,32,26 17
5 3 60 Bohdan Hofreiter ACES Karlovy Vary 1968 M40-49 1,34,26 16
6 1 61 Jiří Vyšín Karlovy Vary 1959 M50 1,38,32 15
7 3 48 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M19-39 1,39,22 14 20
8 4 64 Jiří Koupilek Kolovraty 1966 M40-49 1,39,35 13
9 4 43 Petr Valenta Budyně 1979 M19-39 1,40,54 12

10 1 99 Johan Hannsmann LK Jasan Aš 1995 M15-18 1,46,03 11 19
11 5 11 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,48,20 10 18
12 5 100 Petr Cais Sokol Karlovy Vary 1972 M19-39 1,51,48 9
13 2 59 Milan Roubíček ACES Karlovy Vary 1955 M50 1,55,30 8
14 6 35 Martin Štecher LK Jasan Aš 1976 M19-39 1,58,09 7 17
15 7 57 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 1976 M19-39 2,02,02 6 16
16 3 98 Petr Vojkůvka LK Jasan Aš 1959 M50 2,02,34 5 15
17 6 50 Jiří Tůma Ašští bajkeři 1963 M40-49 2,06,16 4 14
18 4 40 Stephen Ball London - UK 1953 M50 2,16,10 3

ženy celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 25 Iveta Vyšínová Karlovy Vary 1961 Z35 1,52,13 20
2 2 33 Radka Lelková Slavia Karlovy Vary 1976 Z35 1,55,28 19
3 3 26 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 2,04,35 18
4 1 34 Eva Roudnická AK Sokolov 1985 Z19-34 2,07,53 17

Letos bylo krásn ě, ale účast to nijak moc nenavýšilo. Dosp ělých bylo o n ěco více než loni, d ětí 
naopak díky kolizi s cyklistickými závody ubylo. Zázemí bylo op ět super, pod ěkování pat ří majiteli firmy 
GEALAN Aš panu Zinnerovi.

Přihlášeno: 50
Prezentováno: 50
Z toho d ětí: 28
Počasí: start 13° C, jasno

cíl 19° C, jasno
Vzdal: 0
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0

Závod p řipravili:Jiří Flaška, David Flaška, Ji řina Hemplová, Klára Kmochová, Karel Kolman,Martin Špinar,
Milada Štecherová, Miri Matyášová, Jana Matyášová, Št ěpán Sauer, Dana Rychlíková, Dana
Walchetsederová + lyža řské d ěti, Karel Hejzek a Luboš Rychlík
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muži 15-18
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

10 1 99 Johan Hannsmann LK Jasan Aš 1995 M15-18 1,46,03

muži 19-39
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 1 Richard Janošík AS Marathon Plzeň 1988 M19-39 1,23,06
4 2 69 Radek Fišer Březová 1985 M19-39 1,32,26
7 3 48 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M19-39 1,39,22
9 4 43 Petr Valenta Budyně 1979 M19-39 1,40,54

12 5 100 Petr Cais Sokol Karlovy Vary 1972 M19-39 1,51,48
14 6 35 Martin Štecher LK Jasan Aš 1976 M19-39 1,58,09
15 7 57 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 1976 M19-39 2,02,02

muži 40-49
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

2 1 65 Slávek Švejdar Tri Atlet Karlovy Vary 1971 M40-49 1,23,33
3 2 47 Miroslav Švehla Tri Atlet Karlovy Vary 1966 M40-49 1,29,53
5 3 60 Bohdan Hofreiter ACES Karlovy Vary 1968 M40-49 1,34,26
8 4 64 Jiří Koupilek Kolovraty 1966 M40-49 1,39,35

11 5 11 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,48,20
17 6 50 Jiří Tůma Ašští bajkeři 1963 M40-49 2,06,16

muži 50
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

6 1 61 Jiří Vyšín Karlovy Vary 1959 M50 1,38,32
13 2 59 Milan Roubíček ACES Karlovy Vary 1955 M50 1,55,30
16 3 98 Petr Vojkůvka LK Jasan Aš 1959 M50 2,02,34
18 4 40 Stephen Ball London - UK 1953 M50 2,16,10

ženy 19-34
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

4 1 34 Eva Roudnická AK Sokolov 1985 Z19-34 2,07,53

ženy 35
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 25 Iveta Vyšínová Karlovy Vary 1961 Z35 1,52,13
2 2 33 Radka Lelková Slavia Karlovy Vary 1976 Z35 1,55,28
3 3 26 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 2,04,35
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